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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : LES SURVIVANTS (Week #10)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #11 Segment #1 Date 16 novembre 2018 à 18:45
Allée #1 & 2 : (624) 9-   SOLANGE vs (629) 14-  DANIEL Allée #3 & 4 : (619) 4-   STEPHANE vs (616) 1-   ALBERT
Allée #5 & 6 : (626) 11- LUC vs (620) 5-   GUY Allée #7 & 8 : (623) 8-   ROGER vs (627) 12- ERIC
Allée #9 & 10 : (622) 7-   GISELE vs (628) 13-  ALAIN Allée #11 & 12 : (617) 2-   JOCELYNE vs (625) 10- SERGE
Allée #13 & 14 : (621) 6-   ALAIN vs (618) 3-   GHISLAIN

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
12- ERIC1 25.0 19 30 1597 444541150 135811 0 04.0
9-   SOLANGE2 23.0 18 30 1621 439941399 133412 0 213.0
4-   STEPHANE3 23.0 17 30 1526 433940907 130813 0 454.0
7-   GISELE4 22.0 16 30 1535 441540630 133014 0 254.0
2-   JOCELYNE5 21.0 15 30 1607 446840784 135215 0 53.0
8-   ROGER6 21.0 15 30 1524 437840778 133415 0 213.0
14-  DANIEL7 21.0 15 30 1506 442640390 120815 0 1351.0
5-   GUY8 20.0 15 30 1492 432040250 120915 0 1341.0
11- LUC9 20.0 15 30 1538 438440208 132715 0 270.0
13-  ALAIN10 19.0 13 30 1517 426839512 120517 0 1374.0
6-   ALAIN11 18.0 15 30 1563 441140720 125515 0 921.0
10- SERGE12 18.0 14 30 1488 429440224 132416 0 300.0
3-   GHISLAIN13 15.0 12 30 1492 428340076 115718 0 1800.0
1-   ALBERT14 14.0 11 30 1509 418240109 126819 0 810.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Jocelyne Sabourin 290 Gisele Decoste 790 Eric Bouthillier 300 Eric Bouthillier 787
Gisele Decoste 289 Noella Caron 761 Real Ouellette 300 Real Ouellette 780
Monique Ouellet 276 Jennifer Aguiar 740 Daniel Asselin 294 Marie C Gagnon 762
Noella Caron 265 Carole Beaulieu 711 Raymond Desjardins 290 Raymond Roy 756
Diane Lafontaine 264 Solange Roberge 704 Ghislain Roy 289 Tony D Alessandro 750

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Carole Beaulieu 300 Johane Beaupre 858 Stephane Gauthier 300 Real Ouellette 843
Johane Beaupre 300 Carole Beaulieu 825 Rolland Lussier 300 Real Parent 841
Gisele Decoste 299 Gisele Decoste 790 Real Parent 300 Stephane Gauthier 816
Monique Ouellet 290 Noella Caron 761 Sylvain Coutu 300 Sylvain Coutu 816
Jocelyne Sabourin 290 Jennifer Aguiar 760 Gerald Methot 300 Jean M. Cossette 801

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Jocelyne Sabourin 290 Gisele Decoste 790 Eric Bouthillier 300 Eric Bouthillier 787
Gisele Decoste 289 Noella Caron 761 Real Ouellette 300 Real Ouellette 780

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
9-   SOLANGE 1621 2-   JOCELYNE 4468
2-   JOCELYNE 1607 12- ERIC 4445

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
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Johane Beaupre1 30 7145 300 858238Luc Legault1 30 7125 279 792237
Gisele Decoste2 30 6913 299 790230Real Ouellette2 30 7076 300 843235
Carole Beaulieu3 30 6884 300 825229Roger Lacoste3 30 7070 279 782235
Jennifer Aguiar4 27 6094 289 760225Eric Sabourin4 30 7046 297 756234
Solange Roberge5 27 6050 277 715224Sylvain Coutu5 27 6315 300 816233
Monique Ouellet6 27 5973 290 753221Tony D Alessandro6 30 6962 290 774232
Mylene Deshaies7 27 5972 282 741221Gerald Methot7 27 6249 300 757231
Diane Lafontaine8 30 6527 268 704217Jean M. Cossette8 30 6939 300 801231
Carole Desjardins9 30 6427 266 743214Eric Bouthillier9 27 6238 300 787231
Noella Caron10 30 6397 269 761213Roger Jasmin10 30 6899 278 770229
Nadia Roy11 30 6337 278 732211Stephane Lebreton11 30 6881 290 748229
Line Proulx12 27 5643 248 678209Sylvain Chicoine12 30 6879 299 765229
Monique Hemond13 30 6233 280 741207Stephane Gauthier13 27 6183 300 816229
Doris Jobin14 30 6133 267 708204Guy Diamond14 30 6849 299 783228
Mimi Nelson15 30 6128 267 664204Richard Touzel15 24 5479 278 752228
Marie J Delisle16 24 4884 250 678203Serge Lamarre16 30 6831 299 772227
Diane Courtemanche17 30 5958 279 660198Andre William17 30 6820 290 779227
Julie David18 27 5341 231 644197Raymond Roy18 30 6815 289 756227
Jocelyne Sabourin19 27 5332 290 697197Daniel Asselin19 30 6808 294 736226
Nancy Coulombre20 30 5643 268 619188Daniel Langlois20 30 6789 279 760226
Brigitte Beaupre21 30 5621 237 624187Real Parent21 30 6776 300 841225
Linda Jean22 27 4925 266 666182Marie C Gagnon22 27 6100 284 762225
Lucie Ouellet23 30 5365 241 623178Albert Auger23 27 6096 269 752225
Francine Jean24 30 5317 265 694177Ronny Height24 27 6092 300 750225
Jocelyne Murray25 30 4282 178 487142Fernand Chassé25 30 6764 288 724225
Marie Gallo26 27 3460 204 461128Ghislain Roy26 30 6757 289 753225

Jean C Daraiche27 27 6078 273 779225
Gary Margeson28 24 5398 278 754224
Normand Taillefer29 21 4714 280 782224
Gilles Deneault30 27 6034 279 734223
Bernard Lemaire31 30 6680 279 772222
Alain Tremblay32 24 5343 280 739222
Marcel Paquet33 30 6647 259 730221
Roger Gagnon34 30 6632 275 757221
Stephane Bourrelle35 30 6632 300 726221
Jean P Cossette36 30 6621 278 730220
Raymond Desjardins37 27 5935 290 766219
Dave Mondrzejewski38 27 5900 258 711218
Denis Lepage39 30 6553 279 722218
Patrick Cossette40 24 5236 289 782218
Bertrand Bosse41 24 5227 267 728217
Gaetan Desnoyers42 27 5860 267 723217
Jean Harvey43 27 5796 259 694214
Jocelyn Trudel44 30 6433 279 731214
Rolland Lussier45 24 5120 300 729213
Roger Rainville46 30 6392 267 731213
Roger Roy47 30 6387 270 739212
Michel Chevalier48 30 6372 289 740212
Alain Tamblini49 30 6371 279 726212
Daniel Bissonnette50 30 6137 275 755204
Patrick Asselin51 30 6134 282 773204
Sylvain Tamblini52 21 4285 254 707204
Raymond Labbe53 27 5473 269 729202
Ronald Leblanc54 30 6077 246 675202
Alain Bergeron55 24 4768 279 751198
Raymond Caron56 30 5496 257 624183
Victor Ruggi57 30 5377 246 599179
Tom Morel58 30 5273 231 625175

Stats des Joueurs par équipes
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Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (616) 1-   ALBERT
1.- Raymond Caron 0 30 5496 183.06 180.12 257 624 0 0 2 5 3 0
2.- Julie David 0 27 5341 197.22 198.07 231 644 0 0 0 5 5 0
3.- Jean M. Cossette 0 30 6939 231.09 234.03 300 801 0 0 0 0 6 4
4.- Jean Harvey 0 27 5796 214.18 213.04 259 694 0 0 0 2 8 0
5.- Patrick Cossette 0 24 5236 218.04 215.15 289 782 0 0 0 4 3 3
6.- Albert Auger 0 27 6096 225.21 224.10 269 752 0 0 0 0 7 3

#2 - (617) 2-   JOCELYNE
1.- Jocelyne Sabourin 0 27 5332 197.13 193.03 290 697 0 0 0 7 3 0
2.- Fernand Chassé 0 30 6764 225.14 224.20 288 724 0 0 0 0 6 4
3.- Tony D Alessandro 0 30 6962 232.02 230.02 290 774 0 0 0 1 3 6
4.- Ronny Height 0 27 6092 225.17 224.19 300 750 0 0 0 2 4 4
5.- Johane Beaupre 0 30 7145 238.05 238.26 300 858 0 0 0 0 5 5
6.- Real Ouellette 0 30 7076 235.26 233.05 300 843 0 0 0 1 4 5

#3 - (618) 3-   GHISLAIN
1.- Francine Jean 0 30 5317 177.07 180.11 265 694 0 0 5 3 2 0
2.- Jocelyne Murray 0 30 4282 142.22 142.03 178 487 0 3 7 0 0 0
3.- Doris Jobin 0 30 6133 204.13 206.04 267 708 0 0 0 4 5 1
4.- Linda Jean 0 27 4925 182.11 179.10 266 666 0 0 2 6 2 0
5.- Raymond Roy 0 30 6815 227.05 224.11 289 756 0 0 0 1 4 5
6.- Ghislain Roy 0 30 6757 225.07 222.19 289 753 0 0 0 0 6 4

#4 - (619) 4-   STEPHANE
1.- Monique Hemond 0 30 6233 207.23 207.23 280 741 0 0 2 1 4 3
2.- Carole Beaulieu 0 30 6884 229.14 228.17 300 825 0 0 0 3 2 5
3.- Nancy Coulombre 0 30 5643 188.03 186.07 268 619 0 0 1 7 2 0
4.- Eric Bouthillier 0 27 6238 231.01 227.03 300 787 0 0 0 3 3 4
5.- Gary Margeson 0 24 5398 224.22 223.14 278 754 0 0 0 1 6 3
6.- Stephane Lebreton 0 30 6881 229.11 227.25 290 748 0 0 0 0 5 5

#5 - (620) 5-   GUY
1.- Tom Morel 0 30 5273 175.23 173.24 231 625 0 0 3 6 1 0
2.- Brigitte Beaupre 0 30 5621 187.11 185.16 237 624 0 0 0 8 2 0
3.- Raymond Labbe 0 27 5473 202.19 199.17 269 729 0 0 0 5 4 1
4.- Noella Caron 0 30 6397 213.07 208.20 269 761 0 0 0 2 6 2
5.- Mimi Nelson 0 30 6128 204.08 203.25 267 664 0 0 0 3 7 0
6.- Guy Diamond 0 30 6849 228.09 229.08 299 783 0 0 0 1 5 4

#6 - (621) 6-   ALAIN
1.- Lucie Ouellet 0 30 5365 178.25 179.25 241 623 0 0 3 5 2 0
2.- Daniel Bissonnette 0 30 6137 204.17 204.05 275 755 0 0 0 4 5 1
3.- Diane Lafontaine 0 30 6527 217.17 215.18 268 704 0 0 0 1 8 1
4.- Roger Rainville 0 30 6392 213.02 213.06 267 731 0 0 0 3 5 2
5.- Monique Ouellet 0 27 5973 221.06 221.00 290 753 0 0 0 0 9 1
6.- Alain Tremblay 0 24 5343 222.15 220.05 280 739 0 0 0 2 6 2

#7 - (622) 7-   GISELE
1.- Patrick Asselin 0 30 6134 204.14 206.05 282 773 0 0 0 7 2 1
2.- Stephane Bourrelle 0 30 6632 221.02 218.20 300 726 0 0 0 1 6 3
3.- Gisele Decoste 0 30 6913 230.13 226.21 299 790 0 0 1 0 3 6
4.- Gerald Methot 0 27 6249 231.12 231.12 300 757 0 0 0 0 7 3
5.- Denis Lepage 0 30 6553 218.13 216.04 279 722 0 0 0 2 5 3
6.- Daniel Asselin 0 30 6808 226.28 227.14 294 736 0 0 0 0 7 3

#8 - (623) 8-   ROGER
1.- Marie C Gagnon 0 27 6100 225.25 222.10 284 762 0 0 0 0 8 2
2.- Bertrand Bosse 0 24 5227 217.19 214.08 267 728 0 0 0 2 6 2
3.- Roger Gagnon 0 30 6632 221.02 220.23 275 757 0 0 0 2 5 3
4.- Marcel Paquet 0 30 6647 221.17 223.02 259 730 0 0 0 1 6 3



Rapports de Ligue création de Mendes LES SURVIVANTS 2018-11-1212:15:25 Page : 4
5.- Andre William 0 30 6820 227.10 226.04 290 779 0 0 0 1 5 4
6.- Gilles Deneault 0 27 6034 223.13 225.13 279 734 0 0 0 0 7 3

#9 - (624) 9-   SOLANGE
1.- Diane Courtemanche 0 30 5958 198.18 196.13 279 660 0 0 0 5 5 0
2.- Raymond Desjardins 0 27 5935 219.22 216.08 290 766 0 0 0 2 5 3
3.- Roger Lacoste 0 30 7070 235.20 234.14 279 782 0 0 0 0 5 5
4.- Sylvain Coutu 0 27 6315 233.24 232.02 300 816 0 0 0 1 5 4
5.- Solange Roberge 0 27 6050 224.02 222.18 277 715 0 0 0 0 6 4
6.- Jean C Daraiche 0 27 6078 225.03 222.09 273 779 0 0 0 2 4 4

#10 - (625) 10- SERGE
1.- Jean P Cossette 0 30 6621 220.21 219.04 278 730 0 0 0 0 7 3
2.- Michel Chevalier 0 30 6372 212.12 217.21 289 740 0 0 1 1 7 1
3.- Real Parent 0 30 6776 225.26 223.25 300 841 0 0 0 2 3 5
4.- Serge Lamarre 0 30 6831 227.21 226.04 299 772 0 0 0 0 6 4
5.- Bernard Lemaire 0 30 6680 222.20 221.22 279 772 0 0 0 2 5 3
6.- Dave Mondrzejewski 0 27 5900 218.14 218.14 258 711 0 0 0 1 8 1

#11 - (626) 11- LUC
1.- Mylene Deshaies 0 27 5972 221.05 223.15 282 741 0 0 0 1 6 3
2.- Sylvain Tamblini 0 21 4285 204.01 204.01 254 707 0 0 0 5 4 1
3.- Roger Jasmin 0 30 6899 229.29 227.23 278 770 0 0 0 2 3 5
4.- Normand Taillefer 0 21 4714 224.10 225.09 280 782 0 0 0 0 9 1
5.- Alain Tamblini 0 30 6371 212.11 214.01 279 726 0 0 0 5 3 2
6.- Luc Legault 0 30 7125 237.15 236.18 279 792 0 0 0 1 4 5

#12 - (627) 12- ERIC
1.- Jennifer Aguiar 0 27 6094 225.19 223.02 289 760 0 0 0 1 5 4
2.- Richard Touzel 0 24 5479 228.07 228.07 278 752 0 0 0 2 4 4
3.- Rolland Lussier 0 24 5120 213.08 209.20 300 729 0 0 0 3 4 3
4.- Sylvain Chicoine 0 30 6879 229.09 228.14 299 765 0 0 0 0 5 5
5.- Stephane Gauthier 0 27 6183 229.00 227.08 300 816 0 0 0 1 5 4
6.- Eric Sabourin 0 30 7046 234.26 235.13 297 756 0 0 0 0 5 5

#13 - (628) 13-  ALAIN
1.- Ronald Leblanc 0 30 6077 202.17 200.21 246 675 0 0 0 5 5 0
2.- Line Proulx 0 27 5643 209.00 208.11 248 678 0 0 0 3 7 0
3.- Victor Ruggi 0 30 5377 179.07 178.16 246 599 0 0 3 7 0 0
4.- Marie J Delisle 0 24 4884 203.12 200.06 250 678 0 0 0 2 8 0
5.- Carole Desjardins 0 30 6427 214.07 213.02 266 743 0 0 0 0 9 1
6.- Alain Bergeron 0 24 4768 198.16 196.04 279 751 0 0 1 5 3 1

#14 - (629) 14-  DANIEL
1.- Marie Gallo 0 27 3460 128.04 127.11 204 461 1 4 5 0 0 0
2.- Nadia Roy 0 30 6337 211.07 214.18 278 732 0 0 0 3 6 1
3.- Roger Roy 0 30 6387 212.27 212.20 270 739 0 0 1 1 6 2
4.- Jocelyn Trudel 0 30 6433 214.13 211.05 279 731 0 0 0 3 5 2
5.- Gaetan Desnoyers 0 27 5860 217.01 216.17 267 723 0 0 0 0 9 1
6.- Daniel Langlois 0 30 6789 226.09 225.24 279 760 0 0 0 1 6 3


